CÂMARA MUNICIPAL DE CACULÉ
CNPJ: 05.269.101/0001-86

INDICAÇÃO Nº 06/2018

Senhor Presidente,

Apresentamos a V. Ex. nos termos do Regimento Interno desta casa, a
presente Indicação, a ser encaminhada ao Senhor Prefeito, solicitando a
Instalação de uma Torre de Telefonia Celular, para atender a Comunidade
do Tamboril, que anseia já há muito tempo por este beneficio.

JUSTIFICATIVA

A instalação do sistema de Telefonia vai proporcionar desenvolvimento e
melhoria na qualidade de vida dos moradores daquela Comunidade

Esperamos poder contar com a apreciação e aprovação dos pares desta
casa Legislativa.

Caculé-Ba, 26 de Novembro de 2018.

Alvimar Novais Costa

Vereador

~w

~

Paulo Henrique da Silva

Vereador

Praça Deoclides Cardoso, n° 580, São Cristovão, Caculé - BA - CEP: 46.300-000 - Telefax: (77) 3455-2588